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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-1A CAT. E/A

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA B - GIORGI|TAMPUCCI  (41311) 39,200 9,85 1,825 3,8 4,225 0 9,775 1,9 3,65 4,225 0 - - - - - 9,975 2 3,775 4,2 0 9,6 2 3,65 3,95 0

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - BONFIGLIO|QUERCIOLI|CECCHI  (40507) 39,130 - - - - - 10 2 3,975 4,025 0 9,85 2 3,75 4,1 0 9,85 2 3,925 3,925 0 9,425 2 3,75 3,675 0

3 ANIMA RITMICA ASD A - GHIZZONI|SCARDIGNO  (41577) 38,630 9,85 1,95 3,85 4,05 0 - - - - - 9,75 2 3,825 3,925 0 9,475 1,85 3,775 3,85 0 9,55 2 3,8 3,75 0

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BALDI|BIANCALANI|BIANCALANI  (39869) 38,000 9,825 1,95 3,675 4,2 0 9,55 1,9 3,725 3,925 0 8,825 1,625 3,55 3,65 0 9,8 2 3,7 4,1 0 - - - - -

5 A.S.D. GINNASTICA TICA A - DE MARCHI|DI DONATO|PALUMBO|VATHI|VERRI  (41312) 37,460 9,775 1,875 3,95 3,95 0 9,1 1,725 3,625 3,75 0 8,75 1,925 3,45 3,375 0 9,75 2 3,65 4,1 0 9,45 2 3,725 3,725 0

RAPPRESENTATIVA-2A CAT. E/A

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - BRIANO|LODOLA|MACELLONI  (40216) 43,425 11,3 3 4 4,3 0 10,825 2,8 3,975 4,05 0 11,275 3 4,125 4,15 0 11,025 3 3,95 4,075 0 10,85 2,8 3,95 4,1 0 10,45 2,9 3,85 3,7 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - PANNUTI|CECCONI|ANTOGNOLI|DEL PUNTA CRISTIANI  (41259) 41,930 11,125 3 4,05 4,075 0 - - - - - 9,1 1,725 3,75 3,625 0 10,6 2,75 3,9 3,95 0 11,1 3 3,95 4,15 0 - - - - -

3 ASD GENITORI INSIEME A - DABALA'|GIROTTO|FORMENTON  (40331) 41,800 10,85 2,9 3,725 4,225 0 - - - - - 10,675 3 3,625 4,05 0 10,7 3 3,775 3,925 0 - - - - - 9,575 2,775 3,425 3,375 0

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - PANZA|BARTOLOMEI  (39871) 41,780 11,025 3 3,975 4,05 0 10,425 2,6 3,825 4 0 9,575 2,325 3,725 3,525 0 10,75 3 3,7 4,05 0 - - - - - - - - - -
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-ALLIEVE

GENERALE 2012 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 VECCHIA NICOLE (8609) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-02-2012 22,350

2 MAMBELLI FRANCESCA (10023) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-01-2012 22,050

3 PELI LUDOVICA (30791) ASD RITMICA FUTURA 30-05-2012 21,780

4 MORETTO ANNA (6503) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 21,400

5 MIGNANI CRISTINA (8516) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-02-2012 21,380

6 DAINELLI EVA (6164) ASPD MONTELUPO 02-03-2012 21,300

7 LO VERCIO AURORA (8480) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-02-2012 21,230

8 DI FLURI GIULIA (30432) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 21,200

9 SERANI GAIA (30457) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 21,100

10 FAMA' GAIA (6449) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 21,080

11 ARCANGELI SOFIA (34927) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 21,000

12 VALMORI REBECCA (10050) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-03-2012 20,730

13 GIANNASI NOEMI (6209) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 20,550

14 BERTOLONE ALICE (6378) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 20,530

15 VINCENTI GINEVRA (29015) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 10-02-2012 20,250

GENERALE 2012 mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ORSINI NICOLE (3311) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-12-2012 22,680

2 TUGNOLI AURORA (9672) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-09-2012 22,580

3 ZANNI VIOLA (24901) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2012 22,480

4 GJERGJI LUIZA (5808) RITMICA GIRASOLE 20-11-2012 22,250

5 MACELLONI FRANCESCA (40184) ASD GINNASTICA LIBERA 05-10-2012 21,980

6 BALZANI CATERINA (28659) EDERA RITMICA SSD 05-12-2012 21,900

7 BETTI CARLOTTA (9589) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 21,580

8 BRIVIO BEATRICE (30757) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 21,430

9 PICCIRILLO ANNA (6528) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 21,300

10 SALAVOLTI CECILIA (9954) POL. BIBBIANESE 07-11-2012 21,080

11 ZANONI SARAH (6589) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-12-2012 21,080

12 D'AGOSTINO DESIREE (29942) MYA GYM 08-08-2012 20,950

13 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (9740) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 20,880

14 BELOTTI ALIDA (4725) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 20,580

15 PANZA DESIREE (5575) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-09-2012 20,530

16 META ANGELICA (25131) IL CIGNO A.S.D. 20-07-2012 20,180

17 COSTETTI ARIANNA (9885) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 19,780

18 ORO KATIA (6511) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2012 18,930
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GENERALE 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BENCIVINNI VITTORIA (6371) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-12-2013 22,330

2 MAIA GIULIA (9790) GINNASTICA SORBOLO ASD 09-12-2013 22,300

3 RINALDI MIA (28682) EDERA RITMICA SSD 14-06-2013 21,980

4 LOMBARDI VIOLA (10873) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 21,900

4 GITTI EMMA (30775) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 21,900

6 DARDI GEA (25127) IL CIGNO A.S.D. 19-03-2013 21,850

7 TELESCU VALERIA (37279) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-03-2013 21,730

8 MONJE KENDRA (30782) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 21,630

8 PRADELLA EMMA (30798) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 21,630

10 YAKUSHEV SOFIA (41532) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-05-2013 21,350

10 PICARDO CARLOTTA (6527) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2013 21,350

12 MARTINELLI CHIARA (6253) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 21,300

13 CARAPIA EMMA (28665) EDERA RITMICA SSD 09-08-2013 21,180

13 MOSCONI GINEVRA (9637) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-09-2013 21,180

15 FUSARI LARA MARIA (8114) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 20,950

16 LODOLA VIKTORIYA (40183) ASD GINNASTICA LIBERA 17-07-2013 20,680

17 PANNITTERI GIADA (8305) A.S.D. ALYCE SPORT 01-06-2013 20,300

18 GIROTTO GINEVRA (40268) ASD GENITORI INSIEME 04-04-2013 20,280

19 CHISENA NORA (34934) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 19,450

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GJERGJI LUIZA (5808) RITMICA GIRASOLE 20-11-2012 11,475 3,000 4,175 4,300 0

2 TUGNOLI AURORA (9672) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-09-2012 11,300 3,000 4,200 4,100 0

2 BENCIVINNI VITTORIA (6371) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-12-2013 11,300 3,000 4,150 4,150 0

4 ORSINI NICOLE (3311) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-12-2012 11,275 3,000 4,025 4,250 0

4 ZANNI VIOLA (24901) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2012 11,275 2,750 4,175 4,350 0

6 DARDI GEA (25127) IL CIGNO A.S.D. 19-03-2013 11,225 3,000 4,175 4,050 0

7 LOMBARDI VIOLA (10873) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 10,950 2,800 4,100 4,050 0

7 TELESCU VALERIA (37279) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-03-2013 10,950 3,000 3,950 4,000 0

9 ORO KATIA (6511) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2012 10,825 3,000 4,000 3,825 0

10 LODOLA VIKTORIYA (40183) ASD GINNASTICA LIBERA 17-07-2013 10,725 3,000 3,925 3,800 0

11 META ANGELICA (25131) IL CIGNO A.S.D. 20-07-2012 10,600 2,725 3,925 3,950 0

12 SERANI GAIA (30457) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 10,425 2,600 3,750 4,075 0

13 GIROTTO GINEVRA (40268) ASD GENITORI INSIEME 04-04-2013 10,100 2,350 3,925 3,825 0

14 PANNITTERI GIADA (8305) A.S.D. ALYCE SPORT 01-06-2013 9,800 2,100 3,975 3,725 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAIA GIULIA (9790) GINNASTICA SORBOLO ASD 09-12-2013 11,250 3,000 4,225 4,025 0

2 BETTI CARLOTTA (9589) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 10,900 3,000 3,950 3,950 0

3 BALZANI CATERINA (28659) EDERA RITMICA SSD 05-12-2012 10,800 2,675 4,050 4,075 0

4 ARCANGELI SOFIA (34927) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 10,775 2,800 3,900 4,075 0

5 MONJE KENDRA (30782) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 10,625 2,800 3,950 3,875 0

6 LO VERCIO AURORA (8480) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-02-2012 10,550 3,000 3,825 3,725 0

7 MIGNANI CRISTINA (8516) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-02-2012 10,400 3,000 3,900 3,500 0

8 CARAPIA EMMA (28665) EDERA RITMICA SSD 09-08-2013 10,325 2,550 3,825 3,950 0

9 D'AGOSTINO DESIREE (29942) MYA GYM 08-08-2012 10,275 2,400 3,850 4,025 0

10 GIANNASI NOEMI (6209) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 10,200 2,775 3,950 3,475 0

11 PANZA DESIREE (5575) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-09-2012 9,900 2,475 3,775 3,650 0

12 COSTETTI ARIANNA (9885) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 9,825 2,150 3,975 3,700 0

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ZANNI VIOLA (24901) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2012 11,200 2,950 4,050 4,200 0

2 BALZANI CATERINA (28659) EDERA RITMICA SSD 05-12-2012 11,100 3,000 4,050 4,050 0

3 VECCHIA NICOLE (8609) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-02-2012 11,025 3,000 4,025 4,000 0

3 BRIVIO BEATRICE (30757) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 11,025 3,000 3,975 4,050 0

3 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (9740) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 11,025 3,000 4,075 3,950 0

6 MIGNANI CRISTINA (8516) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-02-2012 10,975 3,000 3,875 4,100 0

6 PELI LUDOVICA (30791) ASD RITMICA FUTURA 30-05-2012 10,975 3,000 4,050 3,925 0

8 MAMBELLI FRANCESCA (10023) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-01-2012 10,900 2,750 4,025 4,125 0

9 BERTOLONE ALICE (6378) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 10,875 3,000 3,825 4,050 0

10 GJERGJI LUIZA (5808) RITMICA GIRASOLE 20-11-2012 10,775 2,800 3,975 4,000 0

11 D'AGOSTINO DESIREE (29942) MYA GYM 08-08-2012 10,675 2,900 3,900 3,875 0

11 BETTI CARLOTTA (9589) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 10,675 2,850 3,950 3,875 0

13 DAINELLI EVA (6164) ASPD MONTELUPO 02-03-2012 10,625 3,000 3,825 3,800 0

13 PANZA DESIREE (5575) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-09-2012 10,625 3,000 3,725 3,900 0

13 SALAVOLTI CECILIA (9954) POL. BIBBIANESE 07-11-2012 10,625 2,850 3,875 3,900 0

16 PICCIRILLO ANNA (6528) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 10,600 3,000 3,875 3,725 0

17 DI FLURI GIULIA (30432) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 10,500 3,000 3,800 3,700 0

18 ZANONI SARAH (6589) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-12-2012 10,425 2,850 3,925 3,650 0

19 VALMORI REBECCA (10050) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-03-2012 10,350 2,350 3,975 4,025 0

20 BELOTTI ALIDA (4725) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 10,175 2,900 3,625 3,650 0

21 VINCENTI GINEVRA (29015) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 10-02-2012 9,825 2,125 3,825 3,875 0

22 ORO KATIA (6511) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2012 8,100 1,900 3,725 3,075 0,6
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CERCHIO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAIA GIULIA (9790) GINNASTICA SORBOLO ASD 09-12-2013 11,050 3,000 4,100 3,950 0

2 LOMBARDI VIOLA (10873) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 10,950 2,975 3,975 4,000 0

3 GITTI EMMA (30775) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 10,900 3,000 3,925 3,975 0

4 PRADELLA EMMA (30798) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 10,875 3,000 4,000 3,875 0

5 CARAPIA EMMA (28665) EDERA RITMICA SSD 09-08-2013 10,850 3,000 4,050 3,800 0

6 RINALDI MIA (28682) EDERA RITMICA SSD 14-06-2013 10,800 2,700 4,200 3,900 0

7 PICARDO CARLOTTA (6527) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2013 10,525 2,700 3,975 3,850 0

8 YAKUSHEV SOFIA (41532) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-05-2013 10,500 2,575 3,850 4,075 0

8 PANNITTERI GIADA (8305) A.S.D. ALYCE SPORT 01-06-2013 10,500 3,000 3,925 3,575 0

10 GIROTTO GINEVRA (40268) ASD GENITORI INSIEME 04-04-2013 10,175 2,400 3,925 3,850 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ORSINI NICOLE (3311) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-12-2012 11,400 3,000 4,225 4,175 0

2 RINALDI MIA (28682) EDERA RITMICA SSD 14-06-2013 11,175 3,000 4,150 4,025 0

3 MAMBELLI FRANCESCA (10023) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-01-2012 11,150 3,000 4,025 4,125 0

4 MOSCONI GINEVRA (9637) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-09-2013 11,075 3,000 4,075 4,000 0

5 MONJE KENDRA (30782) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 11,000 3,000 4,000 4,000 0

5 GITTI EMMA (30775) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 11,000 3,000 3,950 4,050 0

7 YAKUSHEV SOFIA (41532) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-05-2013 10,850 2,850 4,050 3,950 0

8 FUSARI LARA MARIA (8114) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 10,750 3,000 3,925 3,825 0

9 FAMA' GAIA (6449) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 10,700 3,000 3,900 3,800 0

9 DI FLURI GIULIA (30432) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 10,700 2,850 3,950 3,900 0

11 DAINELLI EVA (6164) ASPD MONTELUPO 02-03-2012 10,675 3,000 3,775 3,900 0

12 MORETTO ANNA (6503) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 10,625 3,000 3,975 3,650 0

13 SALAVOLTI CECILIA (9954) POL. BIBBIANESE 07-11-2012 10,450 2,500 3,975 3,975 0

14 VINCENTI GINEVRA (29015) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 10-02-2012 10,425 2,850 3,850 3,725 0

15 MARTINELLI CHIARA (6253) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 10,325 2,925 3,725 3,675 0

16 CHISENA NORA (34934) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 9,750 2,200 3,825 3,725 0
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CLAVETTE 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VECCHIA NICOLE (8609) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-02-2012 11,325 3,000 4,200 4,125 0

2 TUGNOLI AURORA (9672) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-09-2012 11,275 3,000 4,150 4,125 0

3 MACELLONI FRANCESCA (40184) ASD GINNASTICA LIBERA 05-10-2012 11,200 2,950 4,050 4,200 0

4 MORETTO ANNA (6503) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 10,775 3,000 3,800 3,975 0

5 PICCIRILLO ANNA (6528) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 10,700 2,775 3,900 4,025 0

6 LO VERCIO AURORA (8480) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-02-2012 10,675 3,000 3,850 3,825 0

6 SERANI GAIA (30457) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 10,675 3,000 3,825 3,850 0

8 ZANONI SARAH (6589) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-12-2012 10,650 3,000 4,000 3,650 0

9 BRIVIO BEATRICE (30757) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 10,400 2,800 3,900 3,700 0

9 BELOTTI ALIDA (4725) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 10,400 2,900 3,975 3,525 0

11 FAMA' GAIA (6449) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 10,375 2,700 3,850 3,825 0

11 VALMORI REBECCA (10050) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-03-2012 10,375 2,800 3,875 3,700 0

13 GIANNASI NOEMI (6209) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 10,350 2,775 3,925 3,650 0

14 ARCANGELI SOFIA (34927) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 10,225 2,700 3,900 3,625 0

15 COSTETTI ARIANNA (9885) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 9,950 2,400 3,875 3,675 0

16 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (9740) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 9,850 2,000 4,075 3,775 0

17 BERTOLONE ALICE (6378) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 9,650 2,250 3,750 3,650 0

18 META ANGELICA (25131) IL CIGNO A.S.D. 20-07-2012 9,575 2,350 3,825 3,400 0

CLAVETTE 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BENCIVINNI VITTORIA (6371) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-12-2013 11,025 3,000 4,200 3,825 0

2 PICARDO CARLOTTA (6527) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2013 10,825 3,000 4,025 3,800 0

3 TELESCU VALERIA (37279) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-03-2013 10,775 3,000 3,950 3,825 0

4 PRADELLA EMMA (30798) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 10,750 3,000 3,975 3,775 0

5 DARDI GEA (25127) IL CIGNO A.S.D. 19-03-2013 10,625 2,750 4,000 3,875 0

6 FUSARI LARA MARIA (8114) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 10,200 2,750 3,875 3,575 0

7 MOSCONI GINEVRA (9637) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-09-2013 10,100 2,425 4,000 3,675 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARTINELLI CHIARA (6253) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 10,975 2,775 3,825 4,375 0

2 PELI LUDOVICA (30791) ASD RITMICA FUTURA 30-05-2012 10,800 3,000 4,075 3,725 0

3 MACELLONI FRANCESCA (40184) ASD GINNASTICA LIBERA 05-10-2012 10,775 3,000 4,150 3,625 0

4 LODOLA VIKTORIYA (40183) ASD GINNASTICA LIBERA 17-07-2013 9,950 2,475 3,925 3,550 0

5 CHISENA NORA (34934) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 9,700 2,325 3,800 3,575 0
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SQUADRA-CAT.A

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 RITMICA GIRASOLE B - D'ARCANGELO|PETROCCHI  (41443) 9,800 2,500 3,725 3,575 0

2 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - BECCIOLINI|SGATTI LEITNER  (40717) 9,650 2,400 3,625 3,625 0

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - PICA|LEONE  (41044) 9,550 2,500 3,525 3,525 0

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BALDONI|SCIGLIANO  (41041) 9,550 2,500 3,700 3,350 0

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANTOGNOLI|CECCONI  (41039) 9,325 2,300 3,775 3,250 0

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - DEL PUNTA CRISTIANI|PANNUTI  (41040) 9,100 2,325 3,775 3,000 0

7 RITMICA GIRASOLE A - BIANCHINI|BELFIORE  (41442) 9,000 2,500 3,550 2,950 0

8 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - DI CESARE|SETTEMBRINI  (40537) 8,900 2,500 3,600 2,800 0

9 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD F - PASINI|CARDINALE  (41390) 7,800 1,525 3,350 2,925 0

SQUADRA-CAT.AB ALLIEVE

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - VECCHIA|MIGNANI|LO VERCIO  (38127) 11,575 3,500 4,000 4,075 0

2 RITMICA GIRASOLE A - SYCHEVA|BAZHENOVA|GJERGJI  (41445) 11,475 3,500 3,950 4,025 0

3 IL CIGNO A.S.D. A - META|NELLI|ROSETTI|DARDI  (37069) 11,400 3,500 3,950 3,950 0

4 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - D'ANGELO|FUSARI|Cavallaro  (43881) 11,325 3,500 3,850 3,975 0

5 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BETTI|MOSCONI|TUGNOLI  (40533) 11,075 3,500 3,650 3,925 0

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - KERCIKU|ALLKOCI|ANTHONY DESTANTINI  (41042) 11,000 3,500 3,700 3,800 0

6 ACCADEMIA FRIDA ASD A - BELOTTI|GUOLO|MANICONE|VIGANò  (40114) 11,000 3,500 3,850 3,650 0

8 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO A - MICOZZI|PRINCIPI|MOGLIANI|GASPARRI  (40498) 10,900 3,400 3,775 3,725 0

9 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - DEL GIACCO|ARRIGONI|CLEMENTE  (41461) 10,750 3,400 3,525 3,825 0

10 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - TUROLA|LA ROSA|BENINI  (41431) 10,625 3,500 3,500 3,625 0

11 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD D - CERONI|LEOTTA|SEVERI  (41379) 10,425 2,950 3,725 3,750 0

SQUADRA-CAT.AB ESORDIENTI

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - ARRIGUCCI|IANNARELLA|MONTERISI|VANNUCCI  (36882) 11,325 3,500 3,800 4,025 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PICA|LEONE|GRANDI  (41043) 11,200 3,500 3,800 3,900 0

3 INZANI CIRCOLO ASD A - ALINOVI|DEIANA|GONCEAR|KYSSA|PINAMONTI  (37492) 11,100 3,500 3,800 3,800 0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - RENDE|GRIMALDI|BERNARDI  (38130) 11,050 3,500 3,750 3,800 0

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - VITTUARI|NEGRINI|BERNARDI  (38129) 11,000 3,500 3,750 3,750 0

6 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS B - BRIVIDO|FABBRI|GIARDINI|MANZELLA  (41345) 10,875 3,500 3,625 3,750 0

7 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - FREZZATI|FELISATI|LUCIANI  (41432) 10,800 3,500 3,575 3,725 0

8 ASD LE RONDINELLE A - BISAGLIA|ZABEO|MANCA  (42017) 10,700 3,500 3,425 3,775 0

9 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - DI STASIO|GIARDINI|MENGOZZI|SPINELLI  (41344) 10,575 3,500 3,375 3,700 0

10 ASD RITMICA FUTURA A - GALESI|SCIRTò|PENNA|RESTELLI  (41428) 10,425 3,500 3,450 3,475 0
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SQUADRA-CAT.B

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - MONACHINI|CAVALLINI  (40086) 10,025 2,500 3,750 3,775 0

2 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - PARENTI|SIRCANA  (41603) 9,825 2,500 3,850 3,475 0

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ZANONI|ORO  (41045) 9,700 2,500 3,625 3,575 0

4 RITMICA GIRASOLE A - DERCHI|FATTORINI  (41444) 8,600 2,425 3,125 3,050 0

5 ANIMA RITMICA ASD A - GHIZZONI|SCARDIGNO  (41577) 6,775 1,700 2,925 2,750 0,6

SQUADRA-CAT.C

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - VATHI|DI DONATO  (41321) 10,125 2,500 3,725 3,900 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - PICCIRILLO|MORETTO  (41048) 10,025 2,500 3,700 3,825 0

3 ASD RITMICA FUTURA A - BRIVIO|PELI  (40502) 10,000 2,200 3,800 4,000 0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - GARGIULO|RINALDI  (40536) 10,000 2,500 3,575 3,925 0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - RIGHINI|SORRENTINO  (40535) 10,000 2,450 3,675 3,875 0

6 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - CARITO|NANNIPIERI  (40087) 9,975 2,500 3,675 3,800 0

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - BERTOLONE|FAMA'  (41049) 9,950 2,500 3,625 3,825 0

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - KERCIKU|ALLKOCI  (41046) 9,850 2,500 3,675 3,675 0

8 RITMICA GIRASOLE A - DE ITURBE|DUCHETTI  (41441) 9,850 2,500 3,625 3,725 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BENCIVINNI|PICARDO  (41047) 9,775 2,500 3,600 3,675 0

11 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - MUSARAJ|MISTO'  (41462) 9,325 2,175 3,400 3,750 0

12 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD E - LEOTTA|SEVERI  (41381) 9,175 1,875 3,725 3,575 0

13 A.S.D. GINNICA 96 A - SAMUELLI|CASATI  (41581) 8,900 1,825 3,625 3,450 0

14 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD C - BOBBIO PALLAVICINI|ZENO  (39903) 8,800 1,975 3,575 3,250 0

15 POL. BIBBIANESE A - COSTETTI|SALAVOLTI  (40170) 7,175 2,150 2,975 2,650 0,6

FG A.S.D. GINNICA 96 B - DE FALCO|DE FALCO  (41583) 10,400 2,500 3,900 4,000 0

SQUADRA-CAT.D

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - PIZ|MAZZANTI|D'ALASCIO|BARTOLI  (41037) 10,025 2,750 3,425 3,850 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - DEL PUNTA CRISTIANI|MARENGHI|MARENGHI|PANNUTI  (41038) 8,200 2,750 3,275 2,475 0,3
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SQUADRA-CAT.E

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - VERRI|PALUMBO|DE MARCHI|VATHI|DI DONATO  (43909) 10,275 3,000 3,625 3,650 0

2 ASD RITMICA FUTURA A - ARIAZZI|BARBAGIOVANNI|COLONNA|PINTOSSI  (40503) 10,075 2,700 3,725 3,650 0

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BANCI|RICCIARINI|BARTOLOMEI|BONFIGLIO|CECCHI  (39878) 9,725 3,000 3,600 3,125 0

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ZANONI|MORETTI|BENVENUTI|ORO|DE BLASIO  (41051) 9,325 3,000 3,600 2,725 0

SQUADRA-CAT.F

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BIANCALANI|BIANCALANI|QUERCIOLI  (39877) 10,200 3,000 3,550 3,650 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BARNABE'|RIGHINI|SETTEMBRINI|SORRENTINO  (40538) 10,175 3,000 3,675 3,500 0

3 A.S.D. GINNASTICA TICA A - VERRI|DE MARCHI|PALUMBO  (41322) 10,150 3,000 3,625 3,525 0

4 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA A - CAPRA|BELLINI|BANI  (41403) 10,125 2,850 3,625 3,650 0

5 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - CONCILIO|MARIANI|PIATTOLI  (36884) 10,050 3,000 3,675 3,375 0

6 ASD RITMICA FUTURA A - GITTI|MONJE|PRADELLA  (40501) 9,600 2,850 3,575 3,175 0

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - PICCIRILLO|MORETTO|FAMA'|BERTOLONE  (41053) 9,050 2,875 3,475 2,700 0

8 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - GUERCI|MAURIZI|GIORGI|ARPINO  (41364) 7,650 2,325 3,100 2,525 0,3


